

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2024 г.

село Ароматное

№ 06

О проведении в 2024 году на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым мероприятий, посвященных Дню Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение, постановлением администрации Белогорского района Республики Крым от 29.12.2023 года №1769 «О проведении в 2024 году в Белогорском районе Республики Крым мероприятий, посвященных Дню Республики Крым»,

постановляю:

- 1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по проведению на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым мероприятий, посвященных Дню Республики Крым (далее План мероприятий), согласно приложению.
- 2.Ответственым исполнителям обеспечить своевременное выполнения Плана мероприятий.
 - 3. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Председатель Ароматновского сельского советаглава администрации Ароматновского сельского поселения

И.В.Кудинов

постановлением администрации Ароматновского сельского поселения от 15.01.2024 года №06

ПЛАН

по проведению на территории Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым мероприятий, посвященных Дню Республики Крым

№ п/ п	Наименование мероприятия	Срок исполнения	Ответственные исполнители
1	Обеспечение благоустройства и праздничного оформления населенных пунктов Ароматновского сельского поселения с использованием государственной символики и символики Республики Крым,	до 20 января 2024 года	Администрация Ароматновского сельского поселения
2	Провести в Ароматновской СШ и Красногорской ОШ единый урок, посвященный Дню Республики Крым	январь 2024 года	Директор Ароматновской СШ Аппазов С.М., И.о. директора Красногоркой ОШ Малая Л.В.
3	Провести в библиотеке с. Ароматное выставку печатных изданий, фотодокументов, мемуарной и исторической литературы, посвященных Дню Республики Крым	январь 2024 года	Библиотекари Идрисова М.В., Кузьмичук Т.В.
4	Провести в Ароматновском Доме культуры праздничный концерт посвященный Дню Республики Крым	20 января 2024 года	Директор Ароматновского ДК Корой Н.В. Художественный руководитель Харченко Н.М.
5	Принять меры по обеспечению общественного порядка, защиты личных и имущественных прав граждан в местах проведения мероприятий, посвященных Дню Республики Крым	январь 2024 года	Администрация Ароматновского сельского поселения

Заместитель главы администрации Ароматновского сельского поселения

Н.М.Сухоребрая